
FCPK
Magazín
FAČR |  PRAžský PřeboR |  2021 / 2022

Hlavní rozHodčí: 
Pavel KoHout
I. asIstent: BoreK stěHule
II. asIstent: Pavel CHrenKo
delegát utKání: ladIslav čadsKýFC PřeDNÍ koPANINA

10.
stADIóN

u DRAhušky

koLo

Jan Karbulka a Olda Hollmotz před týdnem proti Vyšehradu. Dnes nás čekají Královice.
 Foto: Ladislav Pilař

Hlavní rozHodčí: 
Pavel KoHout
I. asIstent: BoreK stěHule
II. asIstent: Pavel CHrenKo
delegát utKání: ladIslav čadsKý

Příští domáCí utKání: FCPK vs radotín  
soBota, 16. 10. 2021 od 15:30 HodIn

sobotA 
2. řÍJNA 2021 
oD 16:00 hoDIN

sokoL kRáLovICe



Výběr ze
115 druhů

tiskovin

Katalogy
Letáky
Knihy

Tisk
on-line



3

AKTUALITYFC PŘEDNÍ KOPANINA

■  Vítejte  na  stadiónu  U  Drahušky  při 
pátém  domácím  zápase  Pražská  teplá-
renská  přeboru  Prahy  v  podzimní  části 
sezóny 2021/2022. Dnes hostíme Sokol 
Královice. Vítáme hráče, funkcionáře i fa-
noušky našeho dnešního soupeře.

■  Dosavadní  výsledky  Královic:  K-US 
3:2  (Pospíšil  2x,  Staněk),  K-Újezd  P4 
2:1  (Staněk,  Marek),  K-Žižkov  B  3:3 
(Pospíšil,  Vacík,  Marek),  Zličín-K  4:4 
(Malík,  Horák,  Staněk,  Marek),  Motor-
let B-K 1:3 (Havlín 2x, Kučera), K-Třebo-
radice 6:1 (Marek 2x, Kučera, Hořický, 
Malík,  Krivosheev),  Újezd  n./L.-K  0:4 
(Marek 2x, Staněk, Kučera), K-Admira 
B 1:2 (vlastní), Kolovraty-Královice 1:0, 
Královice-Podolí  3:3  (Pospíšil,  Marek, 
Kučera).  Bilance:  5-3-2,  skóre:  29:18. 
Aktuální umístění: 6. místo.

■  Královice po sérii dvou proher a remí-
ze  vyhlížejí  restart.  Sázejí  na  nejlepšího 
střelce a hrajícího trenéra v jedné osobě. 
Josef Marek nastřílel už osm branek.

■  Kopanina  touží  sérii  dvou  domácích 
zápasů v  řadě přetavit  v  šest bodů. Zá-
klad udělala minulý víkend, kdy si poráž-
ku 0:3 odvezl od letiště Vyšehrad B.

■  Trenér Vott bude mít k dispozici proti 
Podolí  vyloučeného  střelce  Ptáčka.  Kdo 
bude  moci  do  hry  z  mnoha  zraněných 
hráčů se rozhodne až před zápasem.

■  Podzimní  program  přeboru  nabízí 
fanouškům Přední Kopaniny na domá-
cím stadiónu celkem osm zápasů. Věří-
me, že ani na jednom nebudete chybět: 
Újezd P4 (0:3), Motorlet B (5:1), Újezd 
n./L. (2:0), Kolovraty (3:2), Vyšehrad B 
(3:0), Královice (2.10., 16:00), Radotín 
(16.10., 15:30), Zličín (30.10, 14:00).

■  Kopanina  už  zná  svého  dalšího  sou-
peře  v  Teskahor  Poháru  Prahy.  Modro-
červení  jsou  poslední  vítězové  této  cen-
né  trofeje.  V  novém  ročníku  postoupili 
kontumačně  přes  Partisan  Prague  (1.B 
třída) mezi posledních 32 týmů. V zápase 
o  čtvrtfinále  je  čeká  na  jaře  ambiciózní 
Sokol Cholupice s bývalým hráčem FCPK 
Milanem Cvrčkem.

■  Stejný  počet  zápasů  jako  A  mužstvo 
má odehráno  i béčko FCPK v 1.A  třídě. 
V posledním zápase proti 1999 Praha si 
svěřenci trenéra Kolouška připsali druhé 
vítězství. S bilancí 2 výhry, 2 remízy a šest 
porážek je to zatím 13. místo.

■  A  právě  béčko  hned  zítra  nastoupí 
doma proti vedoucímu týmu 1.A třídy So-
kolu Cholupice. Zveme Vás ke sledování 
tohoto zápasu.

■  Naplno  běží  také  soutěže  mládeže. 
Máme obsazené všechny kategorie (dvě 
přípravky, dvoje žáci, dva dorosty). Aktuál-
ní tabulky všech týmů najdete v dnešním 
Magazínu.

■  Dosavadní  výsledky  Pardálů:  Dobro-
víz-Pard 1:6, Ŕepy-Pard 6:5, Rudná-Pard 
5:1, Dukla MO-Pard 4:8, Jeneč-Pard 5:4. 
Další zápas v Nebušicích 4.10. Sledujte 
www.fcpk.cz pro další informace.

■  Chcete-li přihlásit své děti do našeho 
klubu,  naše  mládežnický  týmy  jsou  ote-
vřeny nově příchozím. Bereme i děvčata. 
Kontaktujte nás přímo na stadiónu nebo 
pište na info@fcpk.cz.

■  Stadión U Drahušky je jediný, o kterém 
víme,  kde  můžete  ochutnat  nabídku  6 
druhů piv. Kromě únětické desítky a dva-
náctky máme dále Plzeň 12, Březňák 11, 
Řeporyje polotmavá 12 a speciál.

■  Pokud je vám klub FCPK sympatický 
a chcete se stát jeho součástí, kontak-
tujte náš sekretariát. Hledáme trenéry 
k  mládeži,  dopisovatele  do  magazínu 
i  webových  stránek,  dobrovolníky  na 
pomoc  při  zápasech.  Klubová  restau-
race  U  Drahušky  nabízí  celosezónní 
brigádu na pomoc v restauraci.

■  Vaším  průvodcem  ve  všech  do-
mácích  utkáních  je  tradičně  jako  již 
mnoho  sezón  moderátor  Patrik  Rokl. 
Oblíbený speaker a populární DJ star-
tuje  svůj  program  vždy  hodinu  před 
utkáním.

■  Sledujte oficiální web našeho klubu 
FCPK.CZ.  Každodenní  zpravodajství, 
fotografie z utkání, rozhovory, statistiky 
a mnoho dalších informací. Zařaďte si 
adresu  www.fcpk.cz  do  vašich  oblí-
bených!  Velmi  aktivní  jsme  na  sociál-
ních sítích Instagram a Facebook.

Kopaninský spolek, z.s.

FCPK PODPORUJE



4

stAtIstIKA PRAžsKéhO PŘEbORU FCPk 2021

výsledky minulého kola:
Uh.sklady – Motorlet B 1:2
Královice – Podolí 3:3
Újezd P4 – V.Žižkov B 3:1
Dukla JM – Újezd n./L. 9:1
FCPK – Vyšehrad B 3:0
Hostivař – Kolovraty 1:0
Zličín – Třeboradice 5:2
Radotín – Admira B 0:0 Reklama

Program tohoto kola:
2.10. 10:15 Motorlet B – Újezd P4
2.10. 10:15 Vyšehrad B – V.Žižkov B
2.10. 10:15 Kolovraty – Radotín
2.10. 10:15 Podolí – Hostivař
2.10. 16:00 FCPK – Královice
3.10. 14:00 Admira B – Dukla JM
3.10. 16:00 Třeboradice – Uh.sklady
3.10. 16:00 Újezd n./L. – Zličín

  Postup – Divize              Sestup 1.A třída

jakubmoravec.cz

jakub@jakubmoravec.cz

REPORTÁŽ PROMO FOTKY FIREM PRODUKTY

www.jakubmoravec.cz

V5.indd   1 27. 3. 2019   12:46:07

tabulka Pražská teplárenská přebor „po deseti kolech“:
Rk. Družstvo Záp. + 0 – skóre body
1. FK Dukla Jižní Město 10 8 1 1 48 : 19 25
2. SK Újezd Praha 4 10 7 2 1 23 : 8 23
3. FK Admira Praha B 10 7 2 1 17 : 4 23
4. FCPk 10 6 1 3 27 : 17 19
5. FK Viktoria Žižkov B 10 5 3 2 31 : 18 18
6. Sokol Královice 10 5 3 2 29 : 18 18
7. Sokol Kolovraty 10 6 0 4 23 : 18 18
8. AFK Slavoj Podolí Praha 10 4 3 3 21 : 16 15
9. SK Hostivař 10 5 0 5 13 : 13 15

10. SC Olympia Radotín 10 4 2 4 17 : 20 14
11. FC Zličín 10 4 1 5 21 : 23 13
12. SK Motorlet Praha B 10 4 1 5 18 : 21 13
13. SK Třeboradice 10 2 1 7 19 : 41 7
14. SK Uhelné sklady Praha 10 1 0 9 20 : 40 3
15. FK Slavoj Vyšehrad B 10 1 0 9 10 : 33 3
16. FK Újezd nad Lesy 10 0 2 8 11 : 39 2

střelci FCPk:
Urban, Ptáček 8
Šultes 4
Vágner R., Nejeschleba 2
Spizzirri, Krejčí, Mainolfi 1



5

souPIskyDNEšNÍ sOUPEŘI

FC PřeDNÍ koPANINA
brankáři: Vávra Zdeněk,  
Pospíšil Kryštof

obránci: Tržický Jakub, Škarda 
Dominik, Boček Lukáš, Huleš Robin, 
Karbulka Jan, Kučera Luboš, Krejčí 
Jiří, Schierreich Sebastian

Záložníci: Flaks Ivo, Hollmotz Oldřich, Mainolfi Mattia, 
Nejeschleba Ondřej, Vágner Robert, Veleba Vojtěch, 
Vik Šimon, Zemánek Ludvík, Spizzirri Luca, Asad Ali, 
Filip Vostracký

Útočníci: Urban Daniel, Šultes Pavel, Vágner Adam, 
Ptáček Vojtěch

Změny v kádru:
odešli: Řežábek Jan (Vestec), Mejdr Tomáš 
(Hostouň)
Přišli: Škarda Dominik (Slavia Praha), Schierreich 
Sebastian (Viktoria Žižkov), Veleba Vojtěch (Meteor), 
Vágner Adam (Meteor), Ptáček Vojtěch (Příbram), 
Spizzirri Luca (Bohemians 1905), Asad Ali (Meteor), 
Pospíšil Kryštof (Loko Vltavín)

Realizační tým
Trenér: Daniel Vott
Asistent: Karel Koloušek
Masér: Miroslav Český

PoLoČAsová toMboLA!
Losujeme pět vítězů ze zakoupených vstupenek !!!

zápasový program pokračuje i o přestávce. 
Připravte si v poločase své vstupenky a my přímo na hrací ploše vylosujeme pět výherců.

brankáři: Hubínek Tomáš, Grůša Marek

obránci: Ptáček Jiří, Malík Petr, Slováček 
Matouš, Hyský Martin, Hořický Aleš, Vlček 
Matěj, Chalupa Vojtěch

Záložníci: Krejča Michal, Krivosheev 
Alexandr, Vacík Petr, Plášek Aleš, Kučera 
Karel

Útočníci: Marek Josef, Formáček Eduard, Pospíšil Jakub, 
Havlín Vojtěch

Změny v kádru:
odešli: Votava, Nevařil, Černý, Krivosheev Miroslav
Přišli: Hořický – Rakousko, Vlček – Meteor,  
Chalupa – Dukla, Kučera – Senohraby, Lukáš – Vltavín

Realizační tým:
Trenéři: Marek Josef, Plášek Aleš
Asistenti: Pensdorf Miroslav a Navrátil Josef
Vedoucí mužstva: Antošová Vlasta
Manažer a tiskový mluvčí: Janoušek Ladislav
Hlasatel a předseda klubu: Vaňha Michal

Zdroj: www.fotbalpraha.cz, 29.7.2021

sokoL kRáLovICe



6

ROZPIs ZÁPAsŮ FCPK PoDZIM
2021

k
o

lo
Z

á
p

a
sy

D
a

tu
m

 a
 č

a
s

P
o

d
zi

m
Ja

ro
b

il
a

n
ce

 F
C

P
k

1
.

FC
P

k
 –

 Ú
je

zd
 P

4
31

. 7
., 

17
:0

0
0

:3

2
.

V.
Ži

žk
ov

 B
 –

 F
C

PK
8

. 8
., 

16
:0

0
0

:0

3
.

FC
P

k
 –

 M
o

to
rl

e
t 

b
1

5
. 8

., 
17

:0
0

5
:1

1
5

.
U

he
ln

é 
sk

la
dy

 –
 F

C
PK

17
. 8

., 
17

:3
0

3
:6

4
.

Tř
eb

or
ad

ic
e 

–
 F

C
PK

2
2

. 8
., 

17
:0

0
3

:7

5
.

FC
P

k
 –

 Ú
je

zd
 n

./
L.

2
8

. 8
., 

17
:0

0
2

:0

6
.

Ad
m

ira
 B

 –
 F

C
PK

5
. 9

., 
14

:0
0

2
:1

7.
FC

P
k

 –
 k

o
lo

vr
a

ty
11

. 9
., 

17
:0

0
3

:2

8
.

S
la

vo
j P

od
ol

í –
 F

C
PK

1
8

. 9
., 

10
:1

5
3

:0

9
.

FC
P

k
 –

 v
yš

e
h

ra
d

 b
2

5
. 9

., 
10

:3
0

3
:0

10
.

FC
P

k
 –

 k
rá

lo
vi

ce
2

. 1
0

., 
16

:0
0

1
1

.
H

os
tiv

ař
 –

 F
C

PK
9

. 1
0

., 
10

:3
0

1
2

.
FC

P
k

 –
 R

a
d

o
tí

n
16

. 1
0

., 
1

5
:3

0

1
3

.
D

uk
la

 J
M

 –
 F

C
PK

2
3

. 1
0

., 
10

:3
0

1
4

.
FC

P
k

 –
 Z

li
čí

n
3

0
. 1

0
., 

1
4

:0
0



7

tAbuLkytAbUlKy týmŮ FC PŘEDNÍ KOPANINA

Muži b – 1.A třída/skup. b
1. Sokol Cholupice 9 8 1 0 32 : 14 25

2. TJ AFK Slivenec 9 7 0 2 28 : 17 21

3. FK Zlíchov 1914 10 6 2 2 25 : 16 20

4. ČAFC Praha 10 5 4 1 23 : 12 19

5. SK Zbraslav 10 5 3 2 31 : 17 18

6. SK Modřany 10 4 3 3 27 : 24 15

7. ABC Braník 9 3 3 3 31 : 21 12

8. SK Aritma Praha B 9 3 2 4 19 : 17 11

9. FK Řeporyje-Praha 5 9 3 2 4 16 : 24 11

10. SK Libuš 9 3 2 4 18 : 32 11

11. 1999 Praha 9 2 4 3 20 : 17 10

12. SK Střešovice 1911 9 2 4 3 16 : 17 10

13. FCPk b 10 2 2 6 18 : 20 8

14. TJ Sokol Nebušice 9 0 2 7 9 : 36 2

15. TJ Sokol Stodůlky 9 0 0 9 7 : 36 0

starší dorost – přebor Prahy
1. SK Libuš 7 7 0 0 52 : 4 21

2. FCPk (u19) 7 5 1 1 17 : 8 16

3. SK Zbraslav 7 5 0 2 21 : 8 15

4. SK Hostivař 7 3 3 1 18 : 18 12

5. SK Dolní Chabry 7 3 2 2 18 : 17 11

6. FC Tempo B 7 3 1 3 23 : 23 10

7. SC Xaverov Horní Počernice o.s. 7 2 3 2 26 : 21 9

8. Sokol Bílá Hora 7 3 0 4 12 : 19 9

9. FC Zličín 7 3 0 4 21 : 29 9

10. SK Union Vršovice 7 2 1 4 17 : 25 7

11. TJ Junior Praha 7 2 1 4 10 : 18 7

12. Slovan Bohnice 7 2 0 5 16 : 33 6

13. SK Ďáblice 7 1 2 4 12 : 17 5

14. Spartak Kbely 7 1 0 6 9 : 32 3

Mladší dorost – přebor Prahy
1. ABC Braník B 5 5 0 0 40 : 6 15

2. SK Union Vršovice 5 4 0 1 35 : 3 12

3. SK Střešovice 1911 B 5 4 0 1 19 : 7 12

4. SK Libuš 5 3 0 2 22 : 5 9

5. SK Ďáblice 4 3 0 1 18 : 5 9

6. FK Dukla Jižní Město 5 3 0 2 21 : 17 9

7. SK Čechie Uhříněves 4 1 1 2 7 : 17 4

8. FCPk (u17) 5 1 1 3 5 : 32 4

9. SC Olympia Radotín 4 1 0 3 8 : 14 3

10. Slovan Bohnice 5 1 0 4 6 : 22 3

11. ČAFC Praha 5 1 0 4 11 : 44 3

12. Fotbalová akademie Praha 5 0 0 5 3 : 24 0

starší žáci – přebor Prahy
1. FK Dukla Praha C 5 5 0 0 29 : 9 15

2. CU Bohemians Praha C 5 4 1 0 37 : 6 13

3. SK Ďáblice 5 3 1 1 25 : 8 10

4. FK Dukla Jižní Město 5 3 0 2 27 : 10 9

5. SC Olympia Radotín 5 3 0 2 22 : 12 9

6. ČAFC Praha 5 3 0 2 12 : 15 9

7. TJ Junior Praha 5 2 1 2 11 : 13 7

8. SK Union Vršovice 5 2 1 2 11 : 16 7

9. SK Čechie Uhříněves 5 2 0 3 5 : 18 6

10. SK Motorlet Praha C 5 1 0 4 19 : 31 3

11. FCPk (u15) 5 0 0 5 5 : 33 0

12. SK Libuš 5 0 0 5 2 : 34 0

Mladší žáci – 1.A třída/skup. b
1. FAA Zbura 5 5 0 0 49 : 9 15

2. AFK Slavoj Podolí Praha 5 4 0 1 42 : 22 12

3. TJ Sokol Řepy 5 4 0 1 26 : 10 12

4. AC Sparta Praha, a.s. dívky 5 3 1 1 25 : 11 10

5. FK Meteor Praha VIII C 5 3 1 1 22 : 13 10

6. SK Motorlet Praha D 5 3 1 1 24 : 16 10

7. TJ Sokol Stodůlky B 5 2 1 2 32 : 17 7

8. FCPk (u13) 5 2 0 3 18 : 28 6

9. SK Aritma Praha C 5 1 0 4 18 : 19 3

10. SK Střešovice 1911 C 5 1 0 4 15 : 36 3

11. FC Zličín 5 0 0 5 9 : 32 0

12. TJ Sokol Nebušice 5 0 0 5 2 : 69 0

starší přípravka
1. FK Klánovice 4 3 0 1 101 : 50 9

2. FK Čechie Dubeč 4 3 0 1 95 : 86 9

3. SK Zbraslav 4 2 1 1 95 : 82 7

4. SK Ďáblice 4 2 0 2 103 : 76 6

5. Sokol Kolovraty 3 2 0 1 71 : 53 6

6. SK Čechie Uhříněves 5 2 0 3 91 : 106 6

7. FCPk (u11) 5 2 0 3 62 : 99 6

8. FK Řeporyje-Praha 5 5 1 1 3 94 : 134 4

9. FK Slavoj Vyšehrad 4 1 0 3 59 : 85 3

Mladší přípravka
1. SK Modřany 5 5 0 0 181 : 89 15

2. TJ Sokol Řepy 5 4 0 1 217 : 84 12

3. FCPk (u9) 5 4 0 1 209 : 91 12

4. FK Řeporyje-Praha 5 5 3 0 2 212 : 71 9

5. SK Ďáblice 5 3 0 2 147 : 168 9

6. Spartak Hrdlořezy 5 2 0 3 140 : 126 6

7. SK Union Vršovice 5 2 0 3 87 : 193 6

8. TJ AFK Slivenec 5 1 0 4 86 : 194 3

9. CU Bohemians Praha 5 1 0 4 135 : 245 3

10. FC Zličín 5 0 0 5 78 : 231 0



hlAvNÍ PARtNEŘI

PARtNEŘI

výhRADNÍ DODAvAtElé

sPOlUPRACUJEmE

PENZION LESNÍ ZÁTIŠÍ

www.penzionlesnizatisi.cz
+420 606 717 683
+420 725 50 96 50

– BENECKO 44 –

recepce@penzionlesnizatisi.cz
penzionbenecko
penzion_lesni_zatisi


